
№ 2003 от 19.09.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 23.03.2018 № 524». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска, в связи с 

организационно-штатными изменениями, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 23.03.2018 № 524 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 16.06.2014 № 1476»  следующего 

содержания: 
в приложении слова «Быков Петр Алексеевич – Заместитель начальника 

полиции (по оперативной работе) МО МВД России «Железногорский» (по 

согласованию);» заменить словами «Ивенков Петр Викторович – Врио 

заместителя начальника полиции (по оперативной работе) МО МВД России 
«Железногорский» (по согласованию);». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                               И.Н. Андреев 

 
 

 

 

 

 

 
исп. Солнцев А.Н. 

т.р. 2-18-43 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


